
誕  支  第 ４５ 号   
令和３年５月２４日   

  関係中学校長 
関係支援学校長 殿  

                                岡山県立誕生寺支援学校長 
                                 （ 公 印 省 略 ）  
 

令和３年度 岡山県立誕生寺支援学校（弓削校地）第１回学校公開 
及び高等部説明会の延期について 

 
  新緑の候、貴職におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。平素より、本校の教育

にご理解とご支援を賜り感謝いたしております。 

  岡山県に緊急事態宣言が発令され、県立学校の行動基準もレベル３に引き上げられております。こ

れらのこと等を踏まえ、「第１回学校公開」「高等部説明会」の実施を次のとおり延期いたします。 

 申し込みをいただいた後での急な変更となりますことを、お詫び申し上げます。新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のため、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

延期前の予定 延期後の予定 

６月８日（火）、９（水） 

・第１回学校公開 

９：４０～１０：００  受付 

１０：００～１１：１０  学校参観・説明 

１１：３０～１１：５０ 寄宿舎見学 

（弓削校地参観の希望者） 

７月１日（木） 

・第１回学校公開 

９：４０～１０：００  受付 

１０：００～１１：１０  学校参観・説明 

 

※今回は職業コースの見学及び説明のみとなりま

す。寄宿舎見学もありません。 

６月８日（火）、９（水） 

・高等部説明会 

 

７月１日（木） 

・高等部説明会 

 

※内容の変更はありません。 

 

〇今回の学校公開については職業コースのみに変更となっております。生産コース希望者について 

は７月の教育相談時に本校高等部紹介動画を視聴していただく予定です。 
〇高等部説明会については内容、時間に変更はありません。生産コース、職業コース共通で行いま 
すので、本校高等部を受検する可能性のある中学３年生の担任の先生はできる限り参加をしてく
ださい。 

〇今回の学校公開では寄宿舎見学は実施しませんので、見学希望者は７月の教育相談または９月の 

第２回学校公開で見学をしてください。 

〇延期に伴い、もう一度参加申し込みをお願いしたいと思います。別紙参加申込書によりＦＡＸま

たは郵送でお申し込みください。（締め切り：６月１４日） 

 ＊郵送の場合はコピー等で控えをお取りください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

  〒７０９－３６１２ 久米郡久米南町上弓削１６５７－１ 

岡山県立誕生寺支援学校（弓削校地） 

  学校公開 担当：高等部主事 岡田 宛 

  ＴＥＬ：０８６－７２８－２８２８   

ＦＡＸ：０８６－７２８－２８２３ 



令和３年度 岡山県立誕生寺支援学校（弓削校地） 
延期後７月１日（木）開催 

 第１回学校公開（職業コース）および高等部説明会  
参加申込書（付紙不要） 

 

学校名または所属所名 
 

電 話 番 号 

 

（     ）     － 

 
 

第１回学校公開 
参   加  者 
氏       名 

 
性別 

 

 
続柄 

（＊１） 

 
生徒の現在の学年 

(＊２) 
    

    

    

    

    

    

    

 
（注）当日参加される方はすべて記入してください。 
        ・「＊１」欄には，「本人・父・母・担任教諭」等を記入してください。 
        ・「＊２」欄には，「中○」と学年を記入してください。 
 
 
 

高等部説明会 
参加者（教職員）氏名 

 

 

 

 
    ※申込方法 次の期限までにＦＡＸまたは郵送でお申し込みください。 
    ※郵送の場合はコピー等で控えをお取りください。 
 
    
 
  ○知的障害部門高等部  令和３年６月１４日（月）締め切り 
     弓削校地   ＦＡＸ ０８６－７２８－２８２３（担当：岡田） 
 


